[image: image1.jpg]

Администрация Сямженского муниципального округа

Вологодской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  13.08. 2024  № 627
с. Сямжа Вологодской область
	Об образовании резервных пунктов    для размещения участковых избирательных комиссий на выборах Губернатора Вологодской области 6, 7 и 8 сентября 2024 года

В  целях  оперативного  реагирования в  случае  возникновения нештатных ситуаций в  помещениях  для  голосования  на  избирательных участках,  образованных  на  территории  Сямженского муниципального округа, для проведения  выборов Губернатора Вологодской области 6, 7 и 8 сентября 2024 года, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Образовать резервные пункты для голосования с целью организации непрерывности избирательного процесса в случае невозможности работы образованных избирательных участков при проведении  выборов Губернатора Вологодской области:
- помещение Сямженского муниципального округа, закрепленное за Сямженским территориальным отделом на праве оперативного управления  (с. Сямжа, ул. Западная, д. 4);

- передвижные пункты для голосования избирателей -  2 (два) автобуса МАОУ СМО «Сямженская СШ».
2. Рекомендовать начальнику Сямженского территориального отдела  (Житкову С.Г.) обеспечить подготовку помещения для проведения выборов Губернатора Вологодской области,  директору МАОУ СМО «Сямженская СШ» (Фотиной О.Н.) обеспечить подготовку автобусов для размещения и работы участковых избирательных комиссий на случай возникновения нештатных ситуаций.
3. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Сямженского  муниципального  округа.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Сямженского муниципального округа https://35syamzhenskij.gosuslugi.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Информацию о размещении постановления на официальном сайте Сямженского муниципального округа  опубликовать в газете «Восход».
6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сямженского муниципального округа                                        С.Н. Лашков
PAGE